*morat vestem magistratus, seu eam, quia magister sacrorum officiorum investiri solebat.*

B. 6. [440, 15.] *διφόδινον.* Contractum ex *διαφόδινον.* Sic quoque *διχίτηρα, διβέντον, διαχρίτηριν, διαβέντον,* nisi quis malit, me non improbaturo, a *δι*, id est Latino *de*, arcessere. Itali quoque *di* pro *de* dicunt. *Pannus de roseo, de cirtino, de veneto, subintell. colore, id est coloris rosei etc.* Reperitur quoque *diarrhodum.* Hugo Falcandus (apud Murat. T. II. Ant. Ital. p. 405.) : *Hic diarrhodon igneo fulgore visum reverberat.* Ergo erat hic color acutus, proxime ad coccineum accedens. Conf. p. 271. A. 5.

B. 6. [440, 15.] *χιτώνα.* Paulo post dicam, qui differant *χλαμὺς, χλανὶς et χιτών.* *Χρυσόθετον* constanter reperio in membranis; quapropter de *χρυσόθετος*, quod aliquando in

Ed. L. 147 mentem ideo venit, quia *auro clesus* dicitur, ut monstravit Salmasius ad Historiam Augustam, cogitari non debet. Ergo alia quaerenda exponendi ratio. Et incipio de probitate meae interpretationis dubitare. Reddidi *taenias aureis septam;* forte debueram *aureis exemplis respersam.* Figuras enim vestibus intextas aut insutas *exempla* nominabant: τὰ ἐνθέται et αἱ ἐνθέται sunt idem, quod *emblemata, omnia, quae in opus* alias generis ἐντίθεται, ἐμβάλλεται ornatus causa. Erit ergo *χρυσόθετον* idem, atque *χρυσοένθετον, auro insertum*, cui aurum insertum est. Patrocinatur utrique pariter interpretationi, quod proxime sequitur περιοργευμένην ἐκ *διαχρυσοθέτων.* P. 256. A. 5. *διὰ χρωσῶν θετῶν* scribitur divisis vocibus.

255. B. 7. [440, 15.] *ἄλουρογῆ.* Videtur magis ad colorem, quam ad materiam respici. Zonam purpuream, purpura infectam, non e pinnae lana factam. Nam quae aut purpura infecta, aut lana marina parata essent, quamvis diversi generis res, ambo tamen pariter *ἄλουρογῆ* erant, e productis maris parata. Purpura poterant panni quacunque materia, lana, serico etc. facti tingi: panni e lana marina facti poterant colores quoslibet recipere. Bene distinxit Basilius homin divites (quantum colligo e loco, quem non datum est in connexione expendere; deboeo enim illum Du Cange Gloss. Gr. v. *Πίννα;*): τὰ ἐκ θαλάττης ἄνθη ἡ κόχλος, *purpura, vel murex, dat colores ardentes e mari provenientes, ἡ πίννα ἵκερ τὸ ἐκ τῶν προβάτων ἔριον, pinna dat lanas, quae lanas omnium vincunt; ἡ κόχλος, conchylium, dat colores non tantum purpuram, sed etiam alios, cyaneum et flavum, at lanas non dat.* Pinna vero, aliud ostrei genus, lanas quidem, at non colores dat. Asterius vero pinnam pro conchylio posuit, et illi tribuit flavum, aut potius dilute rubrum purpureum succum (apud Du Cange l. c.): *ἄλεται βάπτονται τὰ ὑπόχρεσα τῶν ἔριων τὴν ξανθὴν πίνναν θηρεύοντες, piscatores la-*